PAGE

 [image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)
" _____"                         2017г.                № ________
п. Оссора

О внесении изменений в

Постановление Главы администрации

Карагинского муниципального района
№ 104 от 23.05.2011г. «Об утверждении
Перечня особо ценного движимого

имущества МОУ «Ивашкинская средняя

общеобразовательная школа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», «Порядком определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения Карагинского муниципального района», утвержденного Постановлением Главы Карагинского муниципального района № 19 от 16.02.2011 года, на основании заявления директора МБОУ «ИСШ» от 28.04.2017г. № 120, представленных документов на списание
Постановляю:
1. Согласовать списание муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ивашкинская средняя школа» в связи с физическим износом и непригодностью для дальнейшей эксплуатации.

2. В Приложении к постановлению Главы администрации Карагинского муниципального района № 104 от 23.05.2011 года «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества МОУ «Ивашкинская средняя общеобразовательная школа» исключить объекты движимого имущества под №1 и №9, отнесенных к категории особо ценного движимого имущества:

- плита электрическая ПЭЖШ 4, инвентарный номер 1381153, балансовая стоимость 27538,80 рублей;

- компьютер в сборе «LG», инвентарный номер 1380082, балансовая стоимость 30000 рублей.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karaginskiy.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карагинского
муниципального района

В.Н.Гаврилов
Исп. Архипова Юлия Валериевна тел.41-442

Согласовано:

Правовой отдел

Н.А.Щербина
Рассылка: Комитет – 2, финуправление – 1, Ивашка школа – 1